
 

  

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 
Odbor technické pomoci 

 
Č. j.: MSMT-5674/2023-2 

 
 

V Praze 
Příloha 

 

Vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane, 

dne 20. února 2023 byla Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy doručena Vaše žádost  
o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Žádost“). V Žádosti požadujete poskytnout „informace, které organizace v ČR 
získaly, v jaké finanční výši a pro které konkrétní šablony podporu v rámci výzev:  

• č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

• č. 02_22_003 Šablony pro SŠ a VOŠ I“. 

Přílohou dopisu si Vám dovoluji zaslat požadovaný přehled platný k 21. únoru 2023 a dodávám, že 
uvedený přehled není finální, neboť stále probíhá proces hodnocení. 

Závěrem doplňuji, že informace o projektech a příjemcích podpory z evropských fondů jsou pravidelně 
zveřejňovány na stránkách https://www.dotaceeu.cz v sekci Statistiky a analýzy / Seznam operací 
(příjemců). 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.dotaceeu.cz/
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)
https://www.dotaceeu.cz/cs/statistiky-a-analyzy/seznam-operaci-(prijemcu)

		2023-03-01T14:27:43+0100
	Ing. Michal Macháček




